
 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКА МОЛОДІЖНА РАДА 

ГОРОДНЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

РІШЕННЯ 
(двадцять восьмого чергового засідання) 

 

від 31 травня 2019 року 

м. Городня 

 

№ 39 

 

Про проведення розважального квесту 

 

На виконання рішення двадцять сьомого засідання Городнянської 

молодіжної ради від 05 травня 2019 року №32 «Про проведення заходів у 

пришкільному таборі «Сузір’я» Городнянської гімназії» та на виконання 

пункту 5.2.8 Положення про Городнянську молодіжну раду затвердженого 

рішенням виконавчого комітету Городнянської міської ради №46 від 15 

березня 2019 року, Городнянська молодіжна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Провести 10 червня 2019 року розважальний квест залучивши 

відпочиваючих пришкільного табору з денним перебуванням «Сузір’я» 

на виконання рішення двадцять сьомого засідання Городнянської 

молодіжної ради від 05 травня 2019 року №32 «Про проведення заходів 

у пришкільному таборі «Сузір’я» Городнянської гімназії». 

2. Страдомського М.М. – секретаря Городнянської молодіжної ради, 

Нищету Т.М. – члена Городнянської молодіжної ради, Ніколаєнко Т.Р. 

- члена Городнянської молодіжної ради, Олексієнко А.В. - члена 

Городнянської молодіжної ради призначити відповідальними за 

проведення розважального квесту.  

3. Контроль за виконання даного рішення залишаю за собою.  

 

  

Голова Городнянської                                                      Є.С. ЧЕХМАН 

молодіжної ради 


